Biến tần ABB cho ngành HVAC
Cam kết sự tiện nghi cho công trình của bạn
Biến tần hạ thế AC
2   Biến tần ABB cho ngành HAVC
Vững tâm như mong đợi
Tích hợp các chuẩn truyền thông
như BACnet MS/TP, N2, FLN và
Modbus RTU

I2N
A
Kích
thước
Mã hàng
UN =  380 to 480 V (380, 400, 415, 440, 460, 480 V)
HVAC control panel and EMC filter are included.
0.75 2.4 R1 ACH550-01-02A4-4 1)
1.1 3.3 R1 ACH550-01-03A3-4 1)
1.5 4.1 R1 ACH550-01-04A1-4 1)
2.2 5.4 R1 ACH550-01-05A4-4 1)
3 6.9 R1 ACH550-01-06A9-4 1)
4 8.8 R1 ACH550-01-08A8-4 1)
5.5 11.9 R1 ACH550-01-012A-4 1)
7.5 15.4 R2 ACH550-01-015A-4 1)
11 23 R2 ACH550-01-023A-4 1)
15 31 R3 ACH550-01-031A-4 1)
18.5 38 R3 ACH550-01-038A-4 1)
22 45 R3 ACH550-01-045A-4 1)
30 59 R4 ACH550-01-059A-4 1)
37 72 R4 ACH550-01-072A-4 1)
45 87 R4 ACH550-01-087A-4 1)
55 125 R5 ACH550-01-125A-4 1)
75 157 R6 ACH550-01-157A-4 1)
90 180 R6 ACH550-01-180A-4 1)
110 205 R6 ACH550-01-195A-4 1)
132 246 R6* ACH550-01-246A-4 1)
160 290 R6* ACH550-01-290A-4 1)
200 368 R8 ACH550-02-368A-4
250 486 R8 ACH550-02-486A-4
280 526 R8 ACH550-02-526A-4
315 602 R8 ACH550-02-602A-4
355 645 R8 ACH550-02-645A-4
Kích thước
Loại treo tường
Frame
size